

**PROPOSTA DE PREÇO**

**IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE**

PROponente: **A G S DE FREITAS – ME** CNPJ: 08.334.279/0001-51  
TELEFONE: (92) 9144-6476  
ENDEREÇO: Av. Leopoldo Peres, 835 – Educandos CEP: 69070-250  
CIDADE: MANAUS ESTADO: AMAZONAS  
NOME PARA CONTATO: LUZIMIR VIEIRA  
EMAIL: emcristojesus@hotmail.com

**DADOS BANCÁRIOS DA LICITANTE**

CONTA-CORRENTE: 13639-9 AGÊNCIA Nº: 6610  
BANCO: ITAU

**DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL QUE IRÁ ASSINAR A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

NOME: ANTONIO GERALDO SERAFIM DE FREITAS  
CPF: 574.763.222-15 RG: 2381380-6  
CARGO OCUPADO NA EMPRESA: PROPRIETÁRIO

**INFORMAÇÕES REFERENTES AO OBJETO**

DECLARAÇÃO 1: Declaramos que no preço proposto estão incluídos todos os custos relacionados com impostos, taxas, embalagens, fretes e demais encargos decorrentes da execução do objeto, além dos abatimentos eventualmente concedidos.

DECLARAÇÃO 2: Declaramos que estamos de acordo com todas as condições previstas no Edital do Pregão Nº 03/2011 e seus Anexos.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Manaus(AM), 12 de junho de 2013

  
A G S DE FREITAS – ME

**08.334.279/0001-51**

**A.G.S. DE FREITAS - ME**

Av. Leopoldo Peres 835 - Educandos  
CEP: 69.070-250

Manaus

AM.



**A G S DE FREITAS-ME**  
CNPJ: 08.334.279/0001-51 Fone: (92)9144-6476 / 8244-5182  
Av. Leopoldo Peres, 835 – Educandos CEP: 69070-250  
Manaus – AM

**PROPOSTA COMERCIAL****LOTE 1**

<b>CARIMBO AUTO-ENTINTADO</b>					
<b>Item</b>	<b>Dimensões</b>	<b>Referencia</b>	<b>Quant.</b>	<b>Vi. Unit.</b>	<b>Vi. Total</b>
1	14x38	Color Printer 20	135	R\$ 31,00	R\$ 4.185,00
2	18x47	Color Printer 30	90	R\$ 39,00	R\$ 3.510,00
3	23x59	Color Printer 40	60	R\$ 48,00	R\$ 2.880,00
4	30x69	Color Printer 50	60	R\$ 64,00	R\$ 3.840,00
5	37x76	Color Printer 60	60	R\$ 75,00	R\$ 4.500,00
6	17x17	Color Printer Q 17	60	R\$ 32,00	R\$ 1.920,00
7	24x24	Color Printer Q 24	60	R\$ 40,00	R\$ 2.400,00
8	30x30	Color Printer Q 30	90	R\$ 47,00	R\$ 4.230,00
9	43x43	Color Printer Q 43 (somente texto)	60	R\$ 57,00	R\$ 3.420,00
10	17 dm	Color Printer R 17	60	R\$ 35,00	R\$ 2.100,00
11	24 dm	Color Printer R 24	60	R\$ 44,00	R\$ 2.640,00
12	43x43	Color Printer Q 43 Datador	45	R\$ 69,00	R\$ 3.105,00
13	40x60	Color Printer Q 55 Datador	45	R\$ 86,00	R\$ 3.870,00
<b>CARIMBO EM MADEIRA</b>					
14	ATÉ 10cm2	RETANGULAR	15	R\$ 34,00	R\$ 510,00
15	De 10,01 a 32cm2	RETANGULAR	15	R\$ 28,00	R\$ 420,00
16	De 2,51 A 5cm dm	CIRCULAR	15	R\$ 24,00	R\$ 360,00
<b>REFIL PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO NA COR AZUL/PRETA</b>					
17	14x38	Color Printer 20	135	R\$ 14,00	R\$ 1.890,00
18	18x47	Color Printer 30	90	R\$ 17,00	R\$ 1.530,00
19	23x59	Color Printer 40	60	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00
20	30x69	Color Printer 50	60	R\$ 24,00	R\$ 1.440,00
21	37x76	Color Printer 60	60	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00
22	17x17	Color Printer Q 17	60	R\$ 15,00	R\$ 900,00
23	24x24	Color Printer Q 24	60	R\$ 17,00	R\$ 1.020,00
24	30x30	Color Printer Q 30	90	R\$ 20,00	R\$ 1.800,00
25	43x43	Color Printer Q 43 (somente texto)	60	R\$ 24,00	R\$ 1.440,00
26	17 dm	Color Printer R 17	60	R\$ 16,00	R\$ 960,00
27	24 dm	Color Printer R 24	60	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00
28	43x43	Color Printer Q 43 Datador	45	R\$ 24,00	R\$ 1.080,00
29	40x60	Color Printer Q 55 Datador	45	R\$ 25,00	R\$ 1.125,00
<b>BORRACHA DE PHOTOPOLYMER</b>					
30	14x38	Color Printer 20	135	R\$ 15,00	R\$ 2.025,00
31	18x47	Color Printer 30	90	R\$ 18,00	R\$ 1.620,00
32	23x59	Color Printer 40	60	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00
33	30x69	Color Printer 50	60	R\$ 28,00	R\$ 1.680,00
34	37x76	Color Printer 60	60	R\$ 33,00	R\$ 1.980,00
35	17x17	Color Printer Q 17	60	R\$ 16,00	R\$ 960,00
36	24x24	Color Printer Q 24	60	R\$ 19,00	R\$ 1.140,00
37	30x30	Color Printer Q 30	90	R\$ 21,00	R\$ 1.890,00
38	43x43	Color Printer Q 43 (somente texto)	60	R\$ 26,00	R\$ 1.560,00

A G S DE FREITAS-ME

CNPJ: 08.334.279/0001-51 Fone: (92)9144-6476 / 8244-5182

Av. Leopoldo Peres, 835 – Educandos CEP: 69070-250

Manaus – AM



**3C Service e Comercio**

39	17 dm	Color Printer R 17	60	R\$ 17,00	R\$ 1.020,00
40	24 dm	Color Printer R 24	60	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00
41	43x43	Color Printer Q 43 Datador	45	R\$ 26,00	R\$ 1.170,00
42	40x60	Color Printer Q 55 Datador	45	R\$ 42,00	R\$ 1.890,00
<b>OUTROS</b>					
43	35 mm dm	Refil de chancela marca d'água	3	R\$ 190,00	R\$ 570,00

<b>TOTAL DO LOTE 1 -----</b>	<b>R\$ 81.120,00</b>
------------------------------	----------------------

**LOTE 2**

Item	Descrição	Quant.	VI. Unit.	VI. Total
44	Cópia de Chave Simples	150	R\$ 5,00	R\$ 750,00
45	Cópia de Chave tetra	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
46	Confecção de Chave Simples	30	R\$ 47,50	R\$ 1.425,00
47	Confecção de Chave tetra	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00

<b>TOTAL DO LOTE 2 -----</b>	<b>R\$ 2.775,00</b>
------------------------------	---------------------

**LOTE 3**

Item	Descrição	Quant.	VI. Unit.	VI. Total
48	Crachá PVC 8,5X5,5 cm impressão digital frente e verso	300	R\$ 16,65	R\$ 4.995,00

<b>TOTAL DO LOTE 3 -----</b>	<b>R\$ 4.995,00</b>
------------------------------	---------------------

Manaus(AM), 12 de junho de 2013

*Luciana - Silvia Martins*  
 \_\_\_\_\_  
 A G S DE FREITAS - ME

[08.334.279/0001-51]

A.G.S. DE FREITAS - ME

Av. Leopoldo Peres 835 - Educandos

CEP: 69.070-250

Manaus

AM



A G S DE FREITAS-ME

CNPJ: 08.334.279/0001-51 Fone: (92)9144-6476 / 8244-5182

Av. Leopoldo Peres, 835 – Educandos CEP: 69070-250

Manaus – AM